

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Pater Aanhanger Service
Zwarte Water 6
7933 TN Pesse
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500611
Kundennr.: 59812
Datum: 7. mei 2021
Ihr Ansprechpartner: Sonja Kliesch
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: s.kliesch@buente.com

Rechnung

Lieferung DI210500956 vom 07.05.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	60304		Verzendnr. DI210500956: Externe Belegnr. TEL. 03.05: Aspöck Mini LED II Miniled II, knipper-, rem-, dimlicht, kabel 0.5 m met 5-polige bajonett + 0,25 m 3-polige ASS 3, H: 59 x B: 150 x D: 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,10 kg	10	Stück	20,50	205,00
2	60302		Aspöck Mini LED II ASPÖCK Miniled II, knipper-, rem-, dimlicht, kabel 0,5 m met open einde, H: 59 x B: 150 x D: 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,30 kg	20	Stück	15,95	319,00
3	106650		Aspöck - Aansluitkabel, 13-polig ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 6m, met stekker, bajonetaansluiting (5-polig), 2 x aftakking DC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 28,20 kg	20	Stück	15,85	317,00
4	10697		Aspöck - Multipoint V, rechts ASPÖCK Multipoint V, glas rechts, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,32 kg	28	Stück	5,60	156,80
5	10907		ASPÖCK-Earpoint III lichtcombi ASPÖCK Earpoint III unit links, met driehoekreflector, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 219 x B: 146 x D: 84 mm	5	Stück	8,00	40,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500611

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
6	10615		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,50 kg ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/ wit rechts, uitvoering standaard, 1000 mm DC- , H: 104 x B: 147 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,00 kg	20	Stück	9,95	199,00
7	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.236,80

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL850385040B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500611 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 45,420